de ambabus vero lateribus ponere debeat lentiam de columnello

in columnello. ut sic siat divisum omni tempore ab ipsam aliam

portionem. et ista pred. portio sicut est mensurata et ordinata

cum omnia infra se habentibus et pertinentibus et cum viis suis

et sicut superius legitur fecimus exinde unam portionem. De
ipso vero alio qui exinde remansit ab ipsi pred. columnelli et

usque in causa pred. hecclesie sicut est ordinata cum ipsa casa

sol[ara]ta ibidem habentem et palmentum seu labellum et ci-

sternam atque valneum cum vie sue et omnia infra se haben-

tibus et pertinentibus et sicut superius legitur fecimus aliam

portionem. et ista pred. portio refundat at ipsam aliam portio-

nem aureos solidos quattuor ana tari quattuor per solidum.

Quarum ego ss. Sergius appreensi mihi in prima portione ipsa

pars que est at fìnem de causa pred. hecclesie cum fabricis et

omnia infra se habentibus. et refudi de propria mea causa at

ipsam aliam portionem aureos solidos quattuor. et mihi ss. Leo-

ne remansit ipsa alia pars que est a parte de ipsum ss. inser-

tetum sicut est ordinata et mensurata. et omnia infra se haben-

tibus et pertinentibus et cum ipsi ss. solidi quattuor. et in om-
nibus inter nos eos divisimus et nobis exinde appreensimus. et

unusquisque de nobis faciat de suam portionem quod voluerit.

qui se de nobis voluerit ex[tor]nare perdat portionem suara. et

hec chartula merisi dibisionis ut super legitur sit f[irma imper-

petuum].

f Ego Johannes f. Leoni de Constantino de Leone com. t. s.

f Mauronus f. Mansonis de Maurone de Constantino t. s.

t Pantaleo f. Gregorii de Pulchari t. e.

f Ego Johannes scriba f. Sergii scripsi mensis december ind.

prima.
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XXXIX.

(1033) — Giovanni duca a. 19 e Sergio a. 3 — ind. I—
20 agosto — Amalfi.

I fratelli Mauro e Giovanni, f. Sparano Spartito, di Let-

tere, vendono ad Urso /. lohannis de Martino ed a sua mo-
glie Marenda una parte di una casa sita in Lettere, per 10

tari d'oro.

Perg. di Amalfi, n. 26; arch. di S. M. di Fontanella, n. 100; arch. della SS.

Trinità, n. 707 — Orig. — Taglio irregolare: alt. 39 1^2 X -7 1^2 ; macchiata, cor-

rosa in alcuni punti — Rip. monca dal Camera, I, p. 241.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini lohannis gloriosi ducis et imperialis patricii

anno nono decimo et tertio anno domini Sergii gloriosi ducis

filli eius. die vicesima mensis augusti ind. prima Amalfi. Certi

sumus nos Maurus et lohannes veri germani f. Sparano Spar-